[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2018                                                                                                            № 215
г. Нижняя Салда

О приеме предложений населения перечня мероприятий по благоустройству общественной территории – площади имени Быкова
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях участия городского округа Нижняя Салда во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать прием предложений населения перечня мероприятий по благоустройству общественной территории – площади имени Быкова для реализации проекта создания комфортной городской среды 23 марта 2018 года.

2. Закончить прием предложений населения перечня мероприятий по благоустройству общественной территории – площади имени Быкова для реализации проекта создания комфортной городской среды 03 апреля 2018 года.
3. Определить пункт сбора предложений:

3.1. Администрация городского округа Нижняя Салда по адресу: г. Нижняя Салда, ул. Фрунзе, д.2.
3.2. МУ «Городской Дворец культуры им. В.И.Ленина» по адресу: г. Нижняя Салда, ул. К. Маркса, д.2.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                         С.Н. Гузикова.

Глава городского округа                                                                        Е.В. Матвеева
217-п